
\ ZAPTS
ze z^sedání zastupitelstva obce Čepí,

konaného dne 23. |istopadu 2010 na obecním úřadě l'C

Přítomni: 7 členů zastupitelstva (dle prezenční listiny)
Omluveni: 0

Zasedání bylo svoláno starostkou dne 15. listopadu 2010, informace o konání zasedání byla
vyvěšena na úřední desce obecního úřadu dne 15. listopadu 2070, tj. nejméně 7 dní před veřejným
zasedáním. Na elektronické desce obecního úřadu na internetových stránkách obce - www'cepi.qz -

dne 15. listopadu 2010. Zasedání tedy bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením $ 91 a $
93 zákona o obcích.

scrrvÁ.u,{Í PRmWA]ÍjHo:

Předs edaj íc ím zasedéní byl a navržena MVDr. Zuzana Dvo řáko vá.

Hlasování: pto 7, proti 0, zdrže| se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Jednání zastupitelstva bylo zahét1eno v 18.00 hod za přítomnosti
Čepí, to je nadpoloviční většiny členů zastupitelstva obce. Prezenční
zápisu iednání.

7 členů zastupitelstva obce
listina ie nedílnou součástí

Předsedající v souladu s $ 69 odst. 2 zákona o obcích vyzvala č1ena zastupitelstva, který se
ustavujícího zasedání zastupitelstva nemohl zúčastnit, ke složení slibu. Před sloŽením slibu
předsedající upozornila člena zastupitelstva, že odmítnutí sloŽit slib nebo sloŽení slibu s výhradou
má za následek zánťk mandátu ($ 55 zákona 49Il200I Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o
změně některých zákonů, v platném zněni).
SloŽení slibu proběhlo tak, Že předsedající přečetla slib stanovený v $69 odst. 2 zákona o obcích a
jmenovitě vyzvala člena zastupitelstva ke složení slibu pronesením slova,,slibuji..a podpisem na
připraveném archu.
Člen zastupitelstva neodmítl sloŽit slib ani nesloŽil slib s výhradou.

scrrvÁ'n.lÍ pnocnnNru mlqÁŇ:
Návrh plogramu je v souladu s pozvánkou členům zastupitelstva a v souladu s informací
zveřejněnou na úřední desce.

Program jednání byl navrŽen takto:
1. Určení zapisovatele a dvou ověřovatelů záplstl
2. Návrh rozpočtu obce Čepí na rok 2011

Zaměstnanci obce
Diskuze
Závět

K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění.

Hlasování: pto 7, proti 0, zdržel se 0.

Usnes ení bvlo schváleno.

n
J .

A
T .

5.

Strana 1 (celkem 5)



Zlůsob hlasování na dnešním ZaS9dé4í Za!!u.pite.!!fi-3[

Hlasovat o všech návrzích v průběhu zasedání r cřc1rrě.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.

flsnesení bylo schváleno.

1) Určenízapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu

Zapísovatelem byla navržena slečna Lucie Pohorelcor'á, za ověŤovatele zápisu navrženi a schváleni
paní Jindřiška Festová a Miroslava Pleskotová.

Hlasování: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

2) Náwh roaročtu obce Čepí na rok 2011

NáV
2010 .
Veškeré připomínky a námitky k návrhu rozpočtu obce Cepí na rok 2011 budou projednány
finančním výborem (před jednáním zastupitelstva 13. |2.) - přítomnost paní účetní.

MŠ - Žádost o příspěvek na provoz nar.2011 (neinv. příspěvky příspěvkovým organizacím).

3) Zaměstnanci obce

pí. olga Tycová - úklidové práce v DCHB, hodinový uvazek:2 h / denně

p. Josef Machatý - péče a udrŽba obecních pozemků a veřejných prostranství, péče a udržba
obecního majetku, hodinoý úvazek na DPP.

pí. Ilona Barvínková _ vedení účetnictví obce Čepí eL - IČ: 60879581)
N*.h' ukončit spolupráci s pí. I. Barvínkovou - výpověď ze strany objednatele : obec Čepí
výpovědní lhůta skonč i 3I . 3 ' 20II , výpověď dohodou k co nej bliŽšímu datu.
Smlouvu o vedení účetnictví azpracovánimezduzavŤít s pí. Mirosiavou Pleskotovou. Cepí i7, 533
32 Čepí,IČ: 873 70 I23 - odměna 10 000 Kčiměs.' od ukončení činnosti pí. Barvínkové.

Náwh usnes-ení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje smlouvu o vedení l::t::fuimezi obcíČ:4 €'
00273457, Cepí 79,533 32 Cepí, a paní Miroslavou Pleskotovou, IC: 873 ,70 123,, Cepí 17, 533 32
Čepí, a pověř-uje starostku obce M\lDr.Z.Dvořákovou jejím podpisem.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdržel se 0.
Miroslava Pleskotová nemůŽe hlasovat z důvodu o střetu z(ýmu'

flsnesení bylo schváleno.

Strana 2 (celkem 5)



pí. Vlasta Novotná _ referent majetkové správy (DCHB), pokladní, hodinový úvazek..20 hod/týdně

úklid budovy oÚ _ pí. Jiřina }r/racbatá, od I. 12.2OlO

Jednotka sboru dobrovolnÝch hasičů
i. Jaroslav Brůna - velitel
2. Drahoslav Soušek - zástupce velitele, stojník
3. Milan Chocherčák, St.- strojník, hasič
4. Ing. Amošt Pleskot _ řidič, hasič
5. Jaromír Voženílek - řidič. hasič

4) Dislnrze

Nové podpisové wzorykběžnému účfu _ ČS a.s., pobočka Chrudim
Návrh č. 1: MVDI, Z.DvoŤáková,L, Pohorelcová,Mgr. Robert Ritschel

Náwh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje rytvoření nových podpisoých rzorů
t.noznérn.. účtu obce čepí a pověřuje paníMW}r.Z. Dvořríkovou, slečnulrrciiPohorelcovou a pana
Mgr. Roberta Ritschela klytvoření nových podpisových rzorů kběžnému účtu obce Čepí, který je
za|ožen u Ceské spořitelny a. s.

Hlasování: pto 7, proti 0' zdrŽe| se 0.
Usnes ení bylo schváleno.

PodporaJSDH obcí
Zádost o poskýnutí dotace zrozpočtu Pardubického kraje napožátrlí techniku a věcné prostředky
poŽámi ochrany JSDH obce na r.20II.
1 ks motorová pila STIHL MS 230, pilový řetěz oilomatíc 3l8,., lišta Rollomatic s vodicím
kolečkem 35 cm _ celková částka 1 1 500 Kč (obec 30 % - 3 450Kč, P. Kraj 70 % - 8 050 Kč)

Náwh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvatuje podání žádosti o pos\ytnutí dotace zrozpočtu
Pardubického to:aje napoŽárnítechniku avěcné prostředlry požární ochranyJSDHobce na r.2011 -

1 ks motorová pila SIItil,Ms 230, piloý řetěz oilomatic 3/8.., lišta Rollomatic s vodicím kolečkem
35 cm-celková částka 11 500Kč(obec 30"/,- 3 450Kč'P.Kraj 70,Á- 8 050Kó).

Illasování: pro 7, proti 0, zdtže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Jt]Ih.Černá
dodatek ke Smlouvě o poskytování právní pomoci ze dne 2I. 5. 1,997 s JUDr. Jarmilou Cernou, IC
642 44 49I, JitdŤišská 276, 530 02 Pardubice _ navýšení ceny: odměna 5 000 Kč měsíčně
(paušálně) od 1. 1 .20II

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje dodatek ke Smlouvě 9 poskytování právni
pomoci ze dne 2|. 5. 1997 mezi obcí Cepí, IC: 00273457 ' Cepí 79, 533 32 Cepi, a JLIDr. Jarmilou
Cernou, ICz 642 44 Agl,Jindř{šslcí 276,,530 02 Pardubice, a pověřuje starostku obce Cepí NNDn.Z
Dvořákovou jejÍm podpisem. Dodatek ke smlouvě upraluje cenu za poskytovanou prár.rrí pomoc
na 5 000Kčměsíčně (paušá|ně) od 1. 1.20IL.

Hlasování: pto 7, proti 0, zdrže| se 0.
Usnesení bylo schváleno.

Strana 3 (celkem 5)



ŽÁdostMPS Mostní a mnl em sá|u

kolení - 60 zaměstnanců f,rrmy
Termín pá 17 . 12.2010 8,00 - 12,00 hod

+ topenl.
zastupitelstva obce ze dne 30. 1.

2008).
Kontaktní osoba - Aleš Kaválek, dopravy amechanrzace.

Náwh usnesení:usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje pronájem sálu obecniho domu vČepí firmě

MPS Mostní a pozemní stavby ,. .. o., Čepí, dne 17. 12. 2010 za úče|em konání školeni

zaměstnanců firmy. Firma zap|ati poplatek za užívání sálu ve ÝTši 1 000 Kč a bude dbát na

d održován í zá].<an kouření v s ále.

Hlasování: pro 7, proti 0, zďržel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Izolační zeleň mezi obytnou zástavbou a průmvslovo} zón.ou v ob.ciČgpí

, Yýzva k podání nabídek - dle podmínek pÍogramu

GipNpptr), zpracování podkladů k VŘ a ostatních dokladů - pí. Kateřina Korejtková - 15 000 Kč

vč. DPH (celé řízení vč. SoD).

Náwh usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje uzavřít smlouvu o dílo s \NKOI\ZI]LT, s.r.o.,IČ:

íffi,ru ',kolovnou 755, 533 41Láulně Bohdaneč, na zpracování podkladů klyběrovému

Yuení a ostatních dokladů potřebných kúspěšnému zakončení (financovánÍ) projektu ,Jzolační

zeleň mezi obl'tnou zástavbou a průmyslovou zónou v obci Čepí.. za nabídnutou cenu Kč 15 000,--

r.č. DPH a pověřuje starostku obce N{\lDr. LDvoíákovou podpisem smlowy o dílo.

Hlasor'ání: pro 7, proti 0, zdrŽel se 0.

Usnesení bylo schváleno.

Budou poptány týo firmy k VR:

e, s. r. o., Barchov 30' 530 02 Pardubice

Zajisttt přítomno st manželů Kne splový ch - zák\adní o bčerstvení

Poplatet za užívání sálu - 1 000 Kč, zákaz kouření (usnesení

Ing. Martin Spálavský, Dubany 2, 530 02 Pardubice

RE,D BeRLIN, Zelenobranská 73, 530 02 Pardubice

Lenka Korbelová -.Údržbazeleně, Jiráskova ]98,53] 01 Chrudim

Náwhnačlenyhodno tícíkomise :  Í .v .ň1/  t  -  -
Lucie Pohorelcová, Mg'. Rob.'t Ritschel, Milan Chocherčák, Jiří Pekárek, Petra Cerníková, -Jan
Pohoreiec. st. , MVDr .Ž,,unuDvořáková dne 8. 12. 2010 od 16:00 hod na obecním úřaděCepí

Náwh usnesení: Zastupitelstvo obce Čepí schvaluje zaďat výmv kpodání cenových nabídek na

*ř..|'"" '"ká'1. maleho rozsahu ,|zolační zeleň mezi obytnou zástavbou a průmyslovou zónou

v obciČepí.o těmto frrmám:

Z"h*d"í 
"*t'itektuň, 

Pardubice, s. r. o.' Barchov 30, 530 02 Pardubice

Ing. Martin Spálavslý, Dubany 2,530 02 Pardubice

RH) BeRI-IN,Ze|enobranská 73, 53 0 02 Pardubice
IrnkaKorbelová - ídrŽbazeleně, Jinískova 798,537 01 Chrudim

Aschva lu j áníobá Iekap ředběžnéhodnocení tétove ř e i né
zakáil<y mďého rozsahu: Lucie Pohorelcová, Mgr.Robert Ritschel, Milan Chocherčák, Jiří Pelcárek,

, !

P efu a č erniková, Jan Pohorelec, s t., M\lDr. Zuzana Dvořáková.

otvínání obálek proběhne dne 8. 12. 2010 od 16:00 hod na obecním uřadě Čepí.

Strana 4 (celkem 5)



Hlasování: pro 7. proti 0' zdrže| se 0,
Usnesení bylo schváleno.

- 2O:lO hod odešel Mgr. Rober1Ritschel

Schůzlry wboru
F"*''č"í 

"ýb* 
- před schválením rozpočtu, před kaŽdou změnou rozpočtu (rozpočtová opatření)

Kontrolní výbor - min. 2x ročně
Stavební výbor - hodnocení cenových nabídek - před schválením zastupitelstvem

Výbor pro obecní správu
výuor pro sport a kulturu - návrh: prosinec 20IO, začátkem ledna 201I - vytvořit plán akcí obce

Cepí a spolků na rok 2011

Čelrské obecní noviny
Sl.Ž.'.,'' *d"kč'í iady: Lucie Pohorelcová, Jindřiška Festová, st., Jindřiška Festová, ml., Mgr.

Jaroslava Chocherčáková, Petra Černíková, Alexandra Klímová
Frekvence vydávání: cca4x ročně.
Náměty a připomínky zastupitelů:

Žádost T.T Sokol Čepí o proplacení odměny: pan Hruška zBma' výše honoráře: Kč 3 500,--

(doloŽeno dokladem). Strašidelná pohádka, Hellowe enský karnev aI, 7 . I1 . 20 1 0

Nárr.h usnesení: Zastupitelstvo obce čepí schvaluje proplacení daňového dokladu TJ Sokol Čepí za

organizaci akce: Strašidelná pohádka, Helloweenský karneval., 7. |I. 2010, doklad lydaný panem

\Iartinem Hruškou ve lyšiKč 3 500'--.

Fllasor.ání: pro 5, proti 0, zdrŽeI se 1 (Miroslava Pleskotová).
L snesení by'lo schváleno.

Hod ino i ' ý výkazvč.@odvšechzaměs tnancůobceop ro t i podp i su
zaměstnavate1e.
Náwh usnesení: Zastupitelstvo obce Cepí ukládá starostce obce zavedení denních Ý)'kazů práce vč.

a.n.' odvedené práce od všech zaměstnanců obce oproti podpisu zaměstnavatele.

Hlasování: pro 6, proti 0, zdtžel se 0.
Usnesení bylo schváleno.

5) 7ávěr

pŘÍI'oHv t< zÁpIsu:
1. PREZENČNÍ LISTn\TA
2. LISTINA PRoKAZUlÍcÍ sr-oŽENÍ SLIBU Črpxa ZASTUPITE,LSTVA oBC
3. ZVEŘEJNĚNÁ nvpoRMACE o KONÁNÍ zasppÁNÍ poolp s 91 ODST. 1 ZÁKONA

o OBCÍCH

Strana 5 ícelkem 5)



PREZExČNÍ LISTINA

z jednáni Zastupitelstva obce Čepí,
konaného dne 23. listopadu 2010 na Obecním úřadě v Cepí

Clenové zastupitelstva obce :

Hosté:

Počet Jméno Příjmení Podpis

I JINDRISKA FESTOVA
' 1  i

.; /, t
, {L - t  . /

2 . ZUZANA DVORAKOVA, MVDr. k?
1
J . JIRI PEKAREK

A+ . MIROSLAVA PLESKOTOVA ,'r[ 1r
5 . LUCIE POHORELCOVA /u,f>/'

l
6 . JAN POHORELEC

7 . ROBERT RITSCHEL, Mgr. l,(

Jméno a příimeni Firma Podpis

ř,t,,l,o, 2/, a DŽe, e
/b"o _&on,,A,Lío, Bu-rLfu?
Í//.#t r h |Vl ťl rírť/ ,/LUY,

:,.tt, v4lál/iir,/,1
r  ' )  a

, .1  t ' c '
, -,,á4, |- !

- )  ,  \  , t  /

t  (Í í, t ,  (  l  rM L. .Ú{ťL

}-o A-cs d'o., ( o 'š,t,lL t7c /r- /'
h[rntr, L^ , 

' 
;c.tr L , . , ( t  

' t  
" t" .xt  Z

l,t a "Lrtr' 1, rv/,,'"' 7 /Lt,* e..- ú. '- L'4

f Qn-t,"q / /n:- "^'+ ,t  ?c i l_:-^ ,,/4*-



Příloha k zápisu z jednáru Zastupitelstva obce Čepí dne 23. LI.20IO

Listina prokazující složení slibu člena zastupitelstva obce

SLIB Čr,Bna ZASTUPITELSTVA OBCE

',Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji
funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce a jejích občanů a řídit se
Ustavou a zákony Ceské republiky" [$ 69 odst. I zákona č. I2Bl2000 Sb.' o
obcích (obecní zÍízení), v platném znění].

Sr.ym podpisem pofvrzuji složení slibu

Jméno a příjmení:

Jindřiška FESTOVÁ

MVDr. ZuzanaDvoŘÁKovÁ

Jiří PEKÁREK

Miroslava PLESKOTOVÁ

Lucie PoHoRELCoVÁ

Podpis:

lla,[l;bJan POHORELEC

Mgr. Robert RITSCHEL

V obci  Čepí,23.11. 2010



Starostka obce Cepí svolává nazáklaďě $ 9i zák. č. 128/2000 Sb.' o obcích (obecní zŤízení),
v olatném znění

77

ZASEDANI
7,ASTI]PITE,LSTVA OBCE

Y T

CEPI

ÚrpnÝ n.LISToPADI] 2010
OD 18,00 HODIN

NA OBECNÍM ÚŘanĚ V

Program:

1. lJrčení zapisovatele a dvou ověřovatelů zápisu
2' Návrh rozpočtu obce Cepí na rok 20II
3. Zaměstnanci obce
4. Diskuze
5. Závěr

Zasedání zastupitelstva obce je veřejné ($ 93 odst. 2 zákona o obcích).

CEPI

Vyvěšeno:  15.  11.2010

MVDr. ZuzanaDvořáková
starostka ob"" 

,./

.&,f


